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MHP’nin Aile, Kadın ve Engellilerden Sorumlu birimi tarafından düzenlenen “Türkiye’nin Asli Gücü Analar Bacılar
Kurultayı” 10 Ekim 2021 tarihinde Ankara Ticaret Odası Fuar ve Kongre Merkezi'nde Milliyetçi Hareket Partisi
Genel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli’nin önderliğinde Kadın teşkilat mensuplarının katılımıyla gerçekleştirildi.  

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin düzenlediği 'Türkiye'nin Asli Gücü Analar Bacılar Kurultayı'na
katılarak burada konuşan Bahçeli, kurultayda emeği geçenlere teşekkür ederek, "Anaların nefesi PKK'nın
ensesindir. HDP, PKK'nın ikmal organıdır. HDP eşittir PKK'dır. HDP terörist sevk zincirin ilk halkasıdır. HDP'nin ön
kapısından giren arkadan terörist kamuflajı giyerek çıkmaktadır. HDP terörizmin siyasi organizasyonudur. Bahçeli,
kadına şiddet konusunda da mesaj verdi. "Ne üzücü ki kadınların karşılaştıkları zorbalıklar ilkelliktir." diyen Bahçeli,
"Kadına şiddet sorunu çözülmeden hayat bize zindandır. Kadın şiddeti son vermeden gelişmeyi tam
yakalayamayız. Her zaman kadınlarımızın yanındayız." dedi.        

"Yurdumun her köşesinden bu salona teşrif eden analarımızla, bacılarımızla, bu cümleden olmak üzere tüm
hanımefendilerle en iyi dileklerimi paylaşıyorum" diyen Bahçeli şunları söyledi:   

'ANALIĞIN NE DEMEK OLDUĞUNU BİZZAT ANALAR BİLİR'  

GİYMEYEN GİYDİREN, YEMEYEN YEDİREN: "Kadının tarihi insanlığın tarihidir, çünkü kadın insan, bizler de
insanoğluyuz. Anadolu coğrafyasındaki var oluş sırrımız Türk kadının şerefli mücadelesinde saklıdır. Doğuran,
doyuran, dokunan, dolaysız sevgi ve bağlanışın doruklarına çıkan ve çıkaran analarımızdır. Analığın ne demek
olduğunu bizzat analar bilir, bizler sadece ana deyince ne hissettiğimizi, neyi içselleştirdiğimizi, nasıl bir duygu
yoğunluğuna sahip olduğumuzu anlatabiliriz. Giymeyen giydiren, yemeyen yediren, içmeyen içiren değerdir ana.
Sabrın, hoşgörünün, merhametin, fedakârlığın, fenalıklara direnişin şanıdır ana. Sabahlara kadar beşiğimizi
sallayıp kan çanağına dönen gözüyle, yorgun düşmüş bedeniyle tekrar tekrar yavrusuna şefkatle sarılan
muhabbetin kaynağıdır ana.  

'ANALIĞIN ETNİK KÖKENİ OLMAZ'  

NEREDE KANLI BİR ÜNİFORMA VARSA ONU YÜZÜNE SÜREN BİR ANA VARDIR: Evlat acısına maruz kaldı
mı, ömrü hayatında yanıp kavrulan, ince ince damarlarına nüfuz eden acıyla dalıp dalıp manen uzak diyarlara
giden mazlumiyetin elleri öpülesi unvanıdır ana. Allah hiç kimseye evlat acısı vermesin, böylesi bir imtihanı nasip
etmesin. Nerede bir şehit varsa, feryat eden bir ana vardır. Nerede kanlı bir üniforma varsa, onu alıp yüzüne
süren, evladının na’şına sarılıp öylece kalan bir ana vardır. Gece üşümesin diye üzerini örttüğü yavrusunu, günü
geldiğinde içi yana yana bu defa da toprakla örten bir ana vardır. İşte onlar bizim baş tacımız, fani dünya
emanetimizdir. Onlar şehit anasıdır, onlar kahraman anasıdır, onlar kınalı kuzularını vatana feda eden gül yüzlü
analardır. Aziz şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyor, analarının analarımız olduğunu bir kez daha, çok kararlı
biçimde ifade ediyorum. Analığın ideolojisi, siyasi aidiyeti, etnik kökeni, yöresi, ülkesi olmaz, bu şekilde de ele
alınamaz. Bu suretle akan gözyaşlarının kimlik sorgulaması yapılmamalıdır. Çünkü yanan anadır, babadır, bacıdır,
yardır. Acıyı çeken, ağıtı yakan bilir. Ateş sadece düştüğü yeri değil, yürekleri yakar, umutları tutuşturur.  

'HDP TERÖRİST DEVŞİRME MEKANİZMASININ ANA DURAĞIDIR'  

HDP EŞİTTİR PKK'DIR: 3 Eylül 2019 tarihinde, bir grup anne PKK’nın siyasi ayağı HDP’nin Diyarbakır İl
Başkanlığı’nın önünde oturma ve protesto eylemine başlamıştı. Üçüncü yılına giren, evlatlarını terör örgütünün
pençesinden kurtarmak için ileri atılan, aynı zamanda haklı ve cesur bir eylem başlatan anaların sayısı 250’ye
yaklaşmıştır. Anaların nefesi kanlı örgüt PKK’nın ensesindedir. HDP, terörist devşirme mekanizmasını ara
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durağıdır. HDP, PKK’nın ikmal organı, terörist sevk zincirinin ilk halkasıdır. Bu bölücü ve yıkıcı terör partisinin ön
kapısından giren arka kapısından PKK’nın kamplarına, mağara deliklerine yollanmaktadır. HDP’nin ön kapısından
giren, arkadan silahlanarak, terörist kamuflajı giyerek çıkmaktadır. Bu itibarla HDP eşittir PKK’dır, YPG’dir,
PYD’dir, bundan mülhem terörizmin siyasi organizasyonudur.  

'KÜRT KÖKENLİ KARDEŞLERİM BU OYUNU BOZACAKTIR'  

BÖLÜCÜ KEBAPÇILAR: Hiç kimse aklımızla alay etmesin. Bir yanda yandaşlarını ölüm oruçlarına mahkûm eden,
diğer yanda tıka basa kebap yiyen bölücü kebapçılardır. HDP’ye destek PKK’ya destektir. HDP’yle ortaklık PKK’yla
ortaklıktır. HDP’yi meşru görmek analara zulümdür, analara hakarettir, bacılara hürmetsizliktir, şehitlerimize,
gazilerimize hıyanettir. Bugüne kadar dünya üzerinde çocuk kaçıran, terörist devşiren, silahlı bir terör örgütüne
tetikçi kazandıran bir parti ne görülmüş ne duyulmuştur. Kürt kökenli kardeşlerim bu oyunu bozacaklardır. Kürt
kökenli kardeşlerimin canından, malından, varlığından geçinmek için çırpınan, yıllarca kene gibi kanlarını emen bu
alçaklar oluşumu artık adaletin konusu olup demokratik siyasetin alanından çıkmıştır.  

HDP'NİN KAPISINA AÇILMAYACAK BİR KİLİT ASILMALI’   

HDP’nin kapatılması anaların yüreklerine su serpecektir. HDP’nin kapatılması anaların ümitlerini yeşertecek, derin
bir nefes aldıracaktır. Dökülmüş şehit kanlarının yerde kalmaması için PKK’nın HDP isimli ayağı kırılmalıdır,
kapısına da hiçbir maymuncukla açılmayacak bir kilit asılmalıdır. Bunlar çocuk kaçakçısıdır. Bunlar uyuşturucu
kaçakçısıdır. Bunlar devlet ve millet düşmanıdır. HDP/PKK varsa çocuklar, gençler güvende değildir. HDP/PKK
varsa milli geleceğimiz, ekonomimiz, sosyal barışımız, toplumsal huzurumuz güvenceden mahrumdur.  

'HELAL KURŞUNLAR'  

Geldiğimiz bu aşamada teröristlerin ne yatacak bir yeri ne kaçacak bir meskeni, ne de saklanacak emniyetli bir
alanı kalmıştır. Bölücü teröristler, bölücü siyasiler gibi adaletin karşısında hesap vereceklerdir. Yok
vermeyeceklerse, buna yanaşmayacaklarsa, kahramanlarımızın saat gibi çalışan namlusundan çıkan helal
kurşunlar bunların alayını devirmeye yetecektir.  

'ABD DOST MUDUR DÜŞMAN MIDIR'  

ABD, PKK'NİN STARTEJİK ORTAĞI MIDIR? Teröre yardım ve yataklık yapan muhasım güçler Türk milletinin
sabrını zorlamasınlar, test etmeye kalkışmasınlar. Türkiye’nin Suriye’deki askeri varlığını ABD’nin ulusal
güvenliğine karşı alışılmadık ve olağanüstü bir tehdit olarak değerlendiren ve bunu Temsilciler Meclisi’ne bir
mektup vasıtasıyla bildirerek yazıya döken Biden yönetimi bize göre artık bir karar vermelidir. ABD, terör
örgütleriyle mi müttefik, yoksa Türkiye’yle mi müttefiktir? ABD, PKK/YPG/PYD’nin stratejik ortağı mıdır? Yoksa
Türkiye’nin mi stratejik ortağıdır? ABD yönetimi dost mudur düşman mıdır? Terör örgütlerine silah vermek, para
vermek, eğitim desteği vermek, uluslararası hukuk çerçevesinde söylersek suçtur, insanlık değerleri adına utanç
verici bir rezalettir. ABD, Suriye’den çekiliyormuş, geride 900’e yakın asker bırakıyormuş. Bunların hepsi yalan,
hepsi uydurma, hepsi temelsizdir. ABD, terör örgütlerinden sözde kara gücü oluşturduktan sonra kendi ülke
askerini Suriye’de niye tutacaktır? ABD’nin silahını taşıyan teröristler vardır. ABD’nin bayrağı altında hain planlar
yapan teröristler vardır. ABD’nin emel ve hedeflerine hizmet eden caniler sınırlarımızın mücavir bölgelerinde zaten
mevcuttur. Asker çekmek göz boyamadır. Hem asker çekiyorum diyeceksiniz hem de Suriye’de Türkiye’yi
çıkarlarınıza tehdit görüp daha önce ilan edilen ulusal acil durumun devamını temin edeceksiniz.  

  

DİYARBAKIR ANNELERİNİ ZİYARET ETMEDİM: Şimdi buradan bir çağrıda bulunmak istiyorum. Bugüne kadar
Diyarbakır annelerini ziyaret etmedim, partimizi temsilen herhangi bir heyet de göndermedim. Çünkü konuyu
siyaset ve partiler üstü ele aldım. Çünkü Cumhurbaşkanı’ndan devletin diğer bütün kademelerine varıncaya kadar
anaların haysiyetli mücadelesinin yanında kararlıca ve ikna edici şekilde durulduğunu gördüm, Cumhur İttifakı’nın
ortağı olarak sürece destek oldum. Bunun yanı sıra annelerin meşru eylemlerini yakından takip ettim, hepsinin
tepkisini saygıyla karşıladım, yaptıklarını kuşkusuz doğru buldum. Türkiye’nin bu kadar nazik döneminde,
evlatlarına çağrıda bulunan annelerin sesi her yerde çınlamakta, samimi çağrıları geniş bir coğrafyada

 2 / 3



TÜRKİYE’NİN ASLİ GÜCÜ ANALAR BACILAR KURULTAYI

Contributed by operator1
Monday, 11 October 2021 06:51 - 

yankılanmaktadır. Şu anda dağda veya bir başka yerde terör baronlarının tasallutu altında bulunanlara diyorum ki,
bölücü örgüt PKK’dan bir an önce kurtulun, analarınıza koşun, onlarla kucaklaşın. Zalimlerin oyuncağı olmayın.
İhanete daha fazla ortak olmaktan uzak durun. Anneleriniz kollarını açmış sizleri bekliyor, içtiğiniz süt hatırına
zilletten, melanetten ayrılın, evinize, yuvanıza, sevdiklerinize dönün. PKK, hem Türk hem de Kürt düşmanıdır.
Ezcümle PKK millet düşmanıdır, insanlık düşmanıdır, yaşayan her türlü canlının kanlısıdır. Gelin düşmandan
yakanızı kurtarın. Bir kurşunla toprağa düşmektense analarınızın kucağına düşün.  

KADINLARIN KATLİNE SEYİRCİ KALAMAYIZ: Türk töresinde savunmasız bir insana saldırmak, Türk tarihinde
mazlum bir cana kast etmek aşağılık ve affı imkânsız bir suç ve alçalma halidir. Kadınların katline seyirci
kalamayız. Kadınların feryatlarına duyarsız olamayız. Kadın anadır, bacıdır, gelecektir. Gerekçesi ne olursa olsun
kadına şiddet sorunu çözülmeden, uzanan vahşi eller kırılmadan, daha da önemlisi şiddete müzahir psikolojik ve
sosyolojik faktörler köreltilmeden hayat bize zindandır. Kadın şiddetine son vermeden demokratik ve insani
gelişmeyi tam manasıyla yakalayamayız, sürdürülebilir nitelikli ekonomik kalkınma ve sıçramayı başaramayız.
Kadın cinayetleri kesilmeden insanlık değerlerini ağzımıza almayı hak göremeyiz. Akan kanı durdurmalı, şiddet ve
cinayetlere yol açan sosyal, ekonomik, psikolojik açmazları mutlaka rehabilite ve tedavi etmeliyiz. Aksi halde,
kadına şiddetin dozajındaki artış, Allah muhafaza, toplumsal huzur, asayiş ve dengeyi hepten mahvedecek, geriye
sadece yıkım ve harabeden başka bir şey kalmayacaktır. Türkiye’nin geleceği analarımızın, bacılarımızın
üstleneceği yapıcı role, yapacakları değerli çalışmalara ve eşsiz fedakârlıklara yakından bağlıdır. Bu itibarla parti
olarak her zaman kadınlarımızın yanındayız, her şartta analarımızın, bacılarımızın hak ve hukukunu korumaya,
savunmaya devam edeceğiz."  
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